S
T
A
 D

P
E
A

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWww.camarademariana.mg.gov.br — PRIMA XAINEIRA, CYRIA .

INDICAÇÃO Nº — /2021//07%,

Tm À Delai '11:56
dl bhhh

s

Excelentíssimo Senhor; Ká)d EE ANTm

Vereador Ronaldo Alves Bento — RDA pA —

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADI AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO O TÉRMINO DO CALÇAMENTO NA RUA PADRE HELOI, PRÓXIMO A

IGREJA, NO DISTRITO DE CLÁUDIO MANOEL.

Justificativa: Moradores do local reclamam sobre o calçamento inacabado,

pedindo assim providência sobre a obra,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2021.